[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.08.2023
	№
	1049

	г. Коряжма

О прекращении публичного сервитута ВЛ-10 кВ «Коряжемский-2»
Рассмотрев обращение публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад», ОГРН 1047855175785, ИНН 7802312751 в лице представителя Витенберг Дании Ниязовны, действующей на основании доверенности от 01.08.2023, удостоверенной Мацкевич Оксаной Николаевной, временно исполняющей обязанности нотариуса нотариального округа Город Архангельск Архангельской области Котюровой М.Е., запись в реестре № 29/105-н/29-2023-4-309, о прекращении публичного сервитута ВЛ-10 кВ «Коряжемский-2», руководствуясь главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (ред. от 04.08.2023), Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 18.03.2022 №281 «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства», для размещения объекта электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ «Коряжемский-2» с реестровым номером 29:23-6.125.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

                        А.А. Ткач